

## DOCUMENTO INFORMATIVO RELATIVO ALLA FUSIONE

Torino, 07 maggio 2012

Si rende noto che il documento informativo redatto ai sensi dell'art. 70, comma 4 del Regolamento Consob 11971/1999 nonché ai sensi dell'articolo 5, commi 1 e 6, del Regolamento Consob 17221/2010, relativo all'operazione di fusione per incorporazione di Lighthouse International Company S.A. in SEAT Pagine Gialle S.p.A. è a disposizione del pubblico presso la sede legale e la sede secondaria della Società nonché presso Borsa Italiana S.p.A.

Il documento informativo è altresì consultabile sul sito *internet* della Società all'indirizzo www.seat.it.

\*\*\*\*\*\*

Seat Pagine Gialle Communications
Tel. +39.011.435.3030 – fax +39.011.435.3040
Comunicazione.stampa@seat.it
Investor Relations Seat Pagine Gialle
Tel. +39.011.435.2600
Investor.relations@seat.it
Seat Pagine Gialle S.p.A. Legal and Corporate Affairs ufficio.societario@seat.it
Barabino & Partners
Tel.+39 02 72.02.35.35 - Mob +39 331. 57.45.171
Federico Vercellino – f.vercellino@barabino.it
www.seat.it